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CC-SATAM-DATA90-0.1M

SATA datakabel haaks 10 cm SATA III

Kenmerken

Serial ATA data flat cable-
Straight SATA connector and 90 degree bent SATA connector-

SATA III up to 600 MBps, SATA II backward compatible-

Specificaties

Length: 10cm

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

600
0.027
5.41
180x130x1 mm
310x410x210 mm
CN
8716309099509
8544429090
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